勐海县人民政府教育督导委员会办公室

〔2020〕—29

关于召开勐海县2020年第二批义务教育学校督导评估工作预备会的通知

各义务教育学校：
根据《云南省义务教育督导评估方案》和《勐海县义务教育学校督导评估实施方案》，决定召开我县2020年第二批义务教育学校督导评估工作预备会，现将有关事项通知如下：
1、 会议时间：2020年11月27日15:00（星期五），会期半天。
2、 会议地点：县教育体育局五楼会议室。
3、 参会人员：
1.王思处（打洛镇小学校长）、2.李有健（勐阿镇中学校长）3.李国斌（勐宋乡中学校长）、4.胡贵云（勐混镇中学校长）、5.孙老三（西定乡小学校长）、6、岩温点（布朗山乡九年制学校校长）、7.李慧忠（勐阿镇小学校长）、8.刀永林（勐往乡小学校长）、
9.李春（勐往乡中学校长）、10.钟晓海（县民族小学校长）、11.李建平（勐海镇小学校长）、12.杨军文（勐满镇小学校长）、13.罗俊（勐满镇中学校长）、14.杨文香（县教育体育局教科室教研员）、15.罗德连（县教育体育局教科室教研员）、16.王东财（勐海镇中学副校长）、17.丁海红（县第一小学象山校区常务副校长）、18.郑波（县第一小学副校长）、。
4、 会议内容：
（一）工作安排部署。
（二）督导评估的任务、程序、工作要求等，学习相关政策、文件及规程，对实地开展督导评估工作进行安排分工。
5、 其他
（1） 请参会人员提前10分钟进入会场。
（2） 会议产生的差旅费，按相关规定回原单位报销。
联 系 人：降任
联系电话：13578163702
    邮    箱：mhxzfjydds@126.com

勐海县人民政府教育督导委员会办公室
[bookmark: _GoBack]2020年11月25日

 (
- 1 -
)